[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОАРМЕЙСК КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	29.06.2021
	№
	45

О принятии Устава муниципального образования город Красноармейск Красноармейского муниципального района Саратовской области

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», руководствуясь Уставом муниципального образования город Красноармейск Красноармейского муниципального района, Совет муниципального образования город Красноармейск РЕШИЛ:
1. Принять Устав муниципального образования город Красноармейск Красноармейского муниципального района Саратовской области.
2. Направить настоящее решение на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Саратовской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования (опубликования) после его государственной регистрации
4. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение  в районной газете «Новая жизнь» и на официальном сайте  Красноармейского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за настоящим решением возложить на главу муниципального образования город Красноармейск Кузьменко Александра Васильевича.

Глава муниципального образования

город Красноармейск                                                                     А.В. Кузьменко

Секретарь Совета                                                                                  А.В. Куклев